

EXPENDITURE SUMMARY FOR (5METRES BY 4 METRES) 5 DWELLING HOUSE

ITEM	QUANTITY	RATE (MK)	TOTAL COST (MK)
Iron sheets (8 feet) 32 gauge	100	3,500.00	350,000
Ridges	20	2,500.00	50,000
Planks (18 x6 x2)	45	7,500.00	337,500
Door frame	20	6,500.00	130,000
Doors (FLBB)	20	15,000.00	300,000
Window frames(6 glass)	10	3,500.00	35,000
Window frames (3 glass)	10	2,000.00	20,000
Window sashes	30	1,200	36,000
Cement	35	7,500	262,500
Bricks	17500	19	332,500
Sand (2trips 3 tonne)	10	20,000	200,000
Wire nail (5 inches)	20 kg	1,200	24,000
Wire nail (4 inches)	10kg	1,200	12,000
Roofing nails	15kg	1,300	19,500
Pad locks	10	1,000	10,000
Wood screws	15	3,000	45,000
Gate latch	10	900	9,000
Glass(12x10)	90	350	31,500
soft wire	20	800	16,000
Material transportation	1	50,000.00	250,000
Labour charges	1	72,000.00	360,000
TOTAL COST (MK)			2,830,500